## תוכנית אלומות

### סמינר מרץ - אילת

כ"ו - כ"ח באדר ב תשפ"ב
29 - 31 במרץ 2022

### תובנות מסכמות או מחשבות מכלילות

- שיתופי הפעולה של רשות-אקדמיה ניכרים כמהלכים מקדמים ופותרים אפשרויות לחיזוק הצוותים. הם היו עבורנו מקור להשראה
- הסמינר חשף את הצורך בהגברת המעורבות של מוסדות הכשרת מורים בעבודת שדה חדשה שתראה בבית הספר לא רק מקום להשמה ושילוב של פרחי הוראה אלא שדה ניסויים ופיתוח שתוצאותיו יחזרו ללמידה וחיבה מחודשת במוסדות המכשירים